(4) taöka i) Zakona, jer ponuda nije potpuna i ne ispunjava sve zahtjeve iz tenderske
dokumentacije.

m) Prikaz traženih i dostavljenih garanc|ja za ozbiljnost ponude: Ugovorni organ je
zahtijevao bankarsku garanciju za ozbiljnost ponude u iznosu od 3.750,00 KM (slovĺma:
trihiljadesedamstotinapedeset i 00/100 KM) sa rokom vaŽenja u periodu važenja ponude,
odnosno ukupno 120 (stotinudvadeset) dana. Svi ponuđači su dostavili zahtijevanu
bankarsku garanciju za ozbiljnost ponude, u zahtijevanom iznosu i propisanoj formi, sa
propisanim rokom važenja;